

آذربایجانی‌ها شعور و بصیرت‌شان را در برابر توطئه‌ها به نمایش گذاشتند/

امام جمعه تبریز گفت: مردم آذربایجان نشان دادند بصیرت و درک درستی از وقایع دارند و در برابر توطئه‌های دشمنان جهت مختل کردن آرامش و امنیت کشور، هوشیارند.



حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل‌هاشم در گفت‌وگو با خبرنگاران با اشاره به اتفاقات اخیر در برخی از نقاط کشور در آسیب رساندن به اموال عمومی و ایجاد درگیری، ابراز داشت: چنین حرکتی نامناسب هستند و منتهی به ایجاد اغتشاش می‌شوند، اگر یکی معترض مشکلات اقتصادی است می‌تواند با آرامش هم صحبت‌ها و انتقادات خود را مطرح کند.

وی افزود: کسی که معترض گرانی باشد دیگر نمی‌آید اموال عمومی را به آتش بکشد و آن‌ها را به غارت ببرد، لذا صف منتقدان از آن‌هایی که با سوءاستفاده از فضا درصدد ایجاد ناامنی هستند جداست.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه مردم باید بسیار هوشیار باشند و اسیر این اتفاقات نشوند، تاکید کرد: بنده از مردم غیور، بصیر و آگاه تبریز و سایر شهرهای آذربایجان شرقی کمال تشکر را دارم که غیرت ملی و دینی‌شان را به نمایش گذاشته‌اند، آدم با دیدن همین مسایل می‌فهمد رهبر معظم انقلاب چرا از آذربایجان به‌عنوان سر ایران نام برده است. وی توضیح داد: آذربایجانی‌ها شعور، درک و هوشیاری‌شان را در برابر توطئه دشمنان نشان دادند و بنده ضمن تشکر از مردم عزیز می‌خواهم همچنان هوشیاری‌شان را حفظ کنند تا حرکتی که دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران آغاز کرده‌اند، خنثی گردد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اعلام اینکه بنده نیز می‌دانم یک سری مشکلات اقتصادی است و مردم گله‌مندند، یادآور شد: مقام معظم رهبری چند سالی می‌شود که شخصاً به این مشکلات اشاره و از مسئولان حل آن‌ها را می‌خواهند و در نام‌گذاری سال‌ها نیز این را نشان داده‌اند؛ مسئولین ذی‌ربط هم باید دست به دست بدهند تا این مشکلات رفع گردد ولی این دلیل نمی‌شود یک عده سودجو بیابند به اموال مردم صدمه وارد کنند.

وی در پاسخ به این سوال که آیا حمایت آمریکا از اغتشاشگران و تشویق آنان برای ادامه کارهایشان، نشان از تلاش دشمنان نظام برای تکرار فتنه 88 نیست، عنوان کرد: وقتی نخست وزیر رژیم صهیونیستی و حتی وزیر خارجه سابق آمریکا، جان کری می‌آیند از اغتشاشگران حمایت می‌کنند قطعاً هدفشان برهم زدن آرامش عمومی است؛ اینجا فقط هوشیاری است که می‌تواند جواب یاهه‌گویی‌ها را بدهد.